dei. i. mētib⁹ eo p̄ munis ē natura. b̄ ex sexu corporis significat̄ distributio

mētis. Est ps eminēs ḡ se extēdit̄ ī id q̄d ē p̄ternū. q̄ est ymago dei. & lō nō

est cobibēda velo. vt se inde cōtineat. Est ps inferior q̄ diriuat̄ ad actōnē

spalib⁹. q̄ ex q̄ p̄fūlū vñtē ymago dei ē. ex q̄ extēdit̄ ad agēda inferiorā.

nō est ymago dei. Q̄ vñ i his reb̄ spalib⁹ p̄iculosā ē nimia ī inferiorā. p̄

gressio. iō bēt p̄tē sup caput q̄ cobibēat̄. q̄d indicat capitil̄ mulieris vñtē

mētis. Q̄d ḡ ad totū vñz p̄tinz ymago dei ē. q̄d vñ ad solā ē. q̄ in adiutoriū

tributū ē ymago dei q̄ n̄ ē ymago dei n̄ q̄d ih̄get̄ ī cōmutabili vñtē

Cleruntamē. Quāuis ī pmis n̄ sit vir de fyma: b̄ econūs. tn̄ ī se

quēti generatōe n̄ est. In dño. i. i. opatōe dño. ī q̄ alt̄ sine altero n̄ creat̄.

Verūn̄ z̄. Nō ita le h̄z in xp̄o dño. vt admisso viro mulier excluda

tur a salute. neq̄ vt admissa muliere vir excludatur. Reddit autēm causā

¶ altero admissio. alter non sit excludend⁹. Nam sicut mulier de viro zc.
¶ Dia quæ ex d. Postq; singula dixit ut oia do. vni principio subiçe
ret. addit oia ex deo. vt neq; mulier de subiectœ dolat. neq; vir de exalta
tione superbiat.

¶ Clos ipsi. Quia eius traditōnem non seruauerat: qd eis succenset iā
non ex auctoritate traditōnis suadet. & ex natura. Natura nō docet qz vir
si comā nutri zc. Ideo gloria mulieri. qz naturaliter hēt. qz p velamine. co
ma enī indicū velami
nis est. vt nature volū
tas addatur. Et ideo
vir non naturaliter co
matus. qz nō est velā
dus. & lex p̄hibet virū
ē comatu.

¶ Si comam. Co
ma samuelis p̄pheta
rum p velamine rete
ris testamēti ī reuelati
one euāgeli⁹ deponit.
vñ cum transiens ad
christū auferetur vel
men.

¶ Hoc autem pre
cipio. Non deteren
tis solertia requiratur
Sed precipientis au
toxitas attendatur.

¶ Non laudans. Incipit d'omica cena
in qua multum pecca
bant.

¶ Oportet esse
heres. Non vult
nec optat apls eē h̄ere
ses. Sed qz sic futurū
est dicit. Et qz hoc vti
le ē. ad quid vile sub
dit. vt n̄ tñ reprobi qz
dicunt. Ego sum pauli.
Sed qz probati sunt
manifesti fiant.

¶ Heres. Ut etiā
ia his qui dubitāt de
resurrectionē. Scissure
p donis sp̄ualib⁹. &
bi malo suo prosumt
catholicis. Dēs ē ini
mici ecclesie vel errore
ecclat vel malitia dep
nati prosumt ecclesie.
quia si accipiāt p̄tates
corporaliter affligēdi ex
ercent ei patiētiā. Si

vero male sentiēdo aduersantur exercēt eius sapientiā. Ab adversario enī
mota questio discendi existit occasio. Hereticus ē qui alio⁹ p̄talis p̄modi
& maxime glorie principat qz sui gratia fallas ac nouas opinones vel gi
gnit vel sequitur.